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          KOPERNIK    

EZ .28.20. …… .2016.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 09.02.2016r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 20/ZP/16
Odpowiedzi na pytania 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 euro, nie przekraczającej 209 000 euro na dostawę produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 2164) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów farmaceutycznych.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1 

Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającego kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

a/ 
jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania dostaw lub przerwie wykonywanie dostaw towaru, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto – chyba że nie ponosi winy;

b/ jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto;

c/ za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 1% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba że nie ponosi winy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru.

d/ za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 1% wartości brutto części  towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba, że nie ponosi winy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części  towaru stanowiącego przedmiot reklamacji.

e/  za niedostarczenie w terminie dokumentów o których mowa a § 3 pkt. 1 i 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowna w wysokości 5% wartości brutto części przedmiotu umowy, którego dotyczy niedostarczenie dokumentów, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia - chyba, że nie ponosi winy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części przedmiotu umowy, którego dotyczy niedostarczenie dokumentów

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy te podyktowane są koniecznością zabezpieczenia interesów szpitala i jego pacjentów pod kątem ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 23 produktu leczniczego w opakowaniu flakon?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy § 6 ustęp 1 punkt b umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżona.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dot. – Pakiet nr 20 poz. 1, 2                                                                                                                                                                                                                                             

Czy Zamawiający w pakiecie nr 20 pozycja 1, 2 dopuszcza opakowanie 30 tabletek? Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę jaką ilość opakowań należy wycenić?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie 16 poz. 1 Dobutamini prosz. do rozt. Infuz. 0,25g/10mlx1 fiol. Dopuszcza Dobutaminę w formie koncentratu do infuzji w postaci ampułek?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wykreśli w par. 2.7. obowiązek umieszczania na fakturach numeru zamówienia? Systemy księgowe i magazynowe nie pozwalają na  dowolne zapiski na fakturach.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wskaże w par. 3.3., że termin przedstawienia dokumentów nie może być krótszy niż 3 dni robocze? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w par. 5.2. zmieni maksymalny termin rozpatrzenia reklamacji na 5 dni? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem analizy dokumentów magazynowo-spedycyjnych oraz wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki. Wykonanie tego w ciągu 24 godzin jest niemożliwe.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający skreśli zapis par. 5.4 względnie określi termin wystawienia korekty na 5 dni od daty uwzględnienia reklamacji? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający  zmieni wartość kary umownej opisanej w par. 6.1.a. z 10 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto do max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy te podyktowane są koniecznością zabezpieczenia interesów szpitala i jego pacjentów pod kątem ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych. Przy czym zastrzeżonych kar nie sposób uznać za rażąco wygórowane.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający  zmieni wartość kary umownej opisanej w par. 6.1.b. z 10 % wartości umowy brutto do max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy te podyktowane są koniecznością zabezpieczenia interesów szpitala i jego pacjentów pod kątem ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych. Przy czym zastrzeżonych kar nie sposób uznać za rażąco wygórowane.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający  zmieni wartość kary umownej opisanej w par. 6.1.c. z 2 % wartości niedostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia do max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy te podyktowane są koniecznością zabezpieczenia interesów szpitala i jego pacjentów pod kątem ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych. Przy czym zastrzeżonych kar nie sposób uznać za rażąco wygórowane.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający  zmieni wartość kary umownej opisanej w par. 6.1.d. z 2 % wartości towaru stanowiącego przedmiot reklamacji za każdy dzień opóźnienia do max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy te podyktowane są koniecznością zabezpieczenia interesów szpitala i jego pacjentów pod kątem ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych. Przy czym zastrzeżonych kar nie sposób uznać za rażąco wygórowane.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający  zmieni wartość kary umownej opisanej w par. 6.1.e. z 10 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto do max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy te podyktowane są koniecznością zabezpieczenia interesów szpitala i jego pacjentów pod kątem ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych. Przy czym zastrzeżonych kar nie sposób uznać za rażąco wygórowane.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wykreśli par. 7.5.c.? Fakt wprowadzenia nowych leków na rynek nie oznacza, że Wykonawca może je zaoferować w ramach niniejszej Umowy i że są one w takim razie automatycznie wprowadzane do oferty Wykonawcy zamiast, czy obok już oferowanych produktów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający wykreśli par. 7.5.e.? Fakt wprowadzenia nowych leków na rynek nie oznacza, że Wykonawca może je zaoferować w ramach niniejszej Umowy i że są one w takim razie automatycznie wprowadzane do oferty Wykonawcy zamiast, czy obok już oferowanych produktów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający w par. 7 na końcu doda frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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